СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2010                                                                                 № 84
пгт. Игрим

О внесении изменений в структуру

администрации городского

поселения Игрим

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации городского поселения Игрим, утвердив ее в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010года
Глава городского   поселения  Игрим
Р.Р. Каримов